Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

от «____»____________2017 г.       №______

Об установлении временного
ограничения и прекращения движения
транспортных средств по
автомобильным  дорогам в с. Пестрецы
на 9 мая 2017 года

На основании Федерального закона  от  8  ноября  2007  года  № 257-ФЗ,

постановления  Правительства  Российской Федерации от 3  мая   1994 года № 446,

Закона Республики Татарстан  от  3  августа  2009  года   № 43-ЗРТ и постановления

Кабинета  Министров  Республики  Татарстан  от  31 мая 2013 года № 372. В связи с

подготовкой и проведении праздничных мероприятий посвященных 72-й годовщине

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. Исполнительный комитет

Пестречинского муниципального района постановляет:

1. Рекомендовать руководителю Исполнительного комитета Пестречинского

сельского поселения (Рафикову А.Ф.) установить временное ограничение и

прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам в

с.Пестрецы  9 мая 2017 года по следующим пунктам:

-  1  пункт – пересечение с улицей Лесная у моста р.Меша;

-  2 пункт – улица Советская со стороны ДУ «Айгуль»;

-  3 пункт -  улица Гагарина перекресток у Сбербанка;

-  4 пункт – улица Гаврилова перекресток Детский городок (учесть стоянку 3

легковых автомобилей с Героями Советского союза, 2 автобусов,  5 машин  ГАЗ-

53);

-  5 пункт – пересечение улицы Советская с улицей Строителей перекресток

здания РУЭС;

-  6 пункт – улица Почтовая (вдоль ДДТ).

2. Рекомендовать руководителю Исполнительного комитета Пестречинского

сельского поселения  (Рафикову А.Ф.) согласовать  с органами внутренних дел

план проведения мероприятий не позднее, чем за 10 дней до их начала (п. 15

раздела 3 постановления правительства Российской Федерации от 18 апреля

2014 года №353);

3. Рекомендовать директору Филиала ОАО «Татмедиа» (Александрову С.Н.)

организовать работу по размещению в средствах массовой информации

Документ создан в электронной форме. № 517 от 14.04.2017. Исполнитель: Мухаметгареева З.Ш.
Страница 1 из 3. Страница создана: 12.04.2017 15:24

информацию о временном ограничение и прекращения движения

транспортных средств по автомобильным дорогам в с.Пестрецы 9 мая 2017

года с момента подписания документа.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет – сайте

Пестречинского муниципального района.

5.  Контроль за   исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Руководитель исполнительного

 комитета муниципального района                      М.Х.Фасхутдинов

Документ создан в электронной форме. № 517 от 14.04.2017. Исполнитель: Мухаметгареева З.Ш.
Страница 2 из 3. Страница создана: 12.04.2017 15:24

Лист согласования к документу № 517 от 14.04.2017
Инициатор согласования: Володина Т.Н. ведущий специалист отдела организационной
работы
Cогласование инициировано: 12.04.2017 15:02

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Дияров Э.М.
Cогласовано

13.04.2017 - 11:26
-

2 Павлова С.М.
Cогласовано

14.04.2017 - 07:44
-

3 Арпатлы Э.А.
Cогласовано

12.04.2017 - 23:00
-

Тип согласования: последовательное

4 Фасхутдинов М.Х.
Подписано

14.04.2017 - 10:39
-

Документ создан в электронной форме. № 517 от 14.04.2017. Исполнитель: Мухаметгареева З.Ш.
Страница 3 из 3. Страница создана: 14.04.2017 11:17